Администрация
сельского поселения «Дульдурга»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.02.2018								                                          № 97

с. Дульдурга

Об утверждении дизайн - проекта благоустройства дворовых территории многоквартирных домов на территорий сельского поселения «Дульдурга» на 2018 год

В рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 2018 - 2022 годы» на территории сельского поселения Дульдурга на 2018 год:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить дизайн - проект благоустройства дворовых территории многоквартирных домов, расположенных на территории сельского поселения «Дульдурга» по адресу Заводская 3а, Заводская 5, Заводская 7, Заводская 9;
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой;
3.Опубликовать настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации сельского поселения «Дульдурга»;
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального подписания.

Глава сельского поселения                                                                      М.Б.Эрдынеев
«Дульдурга»

Исп: Б.Б.Дондокова
Тел: 8(30256)2-20-01